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Bucaramanga, 5 de julio de 2022 

 

 

 

Señores 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA 

j01prmpallebrija@cendoj.ramajudicial.gov.co 

E. S. D. 

 

ASUNTO 

 

LIQUIDACION DE CRÉDITO Y SOLICITUD ENTREGA DE TÍTULOS 

 

REFERENCIA 

RADICADO:  2019-00297-00 

DEMANDANTE:  MIGUEL EXPEDITO LANDAZABAL TOLOZA 

DEMANDADO:  ABRAHAM DELGADO DELGADO 

 

JAIME RAFAEL GALVIS VASQUEZ, mayor de edad, domiciliado en el 
municipio de Bucaramanga, identificado con cédula de ciudadanía 

número 91.479.554 de Bucaramanga, portador de la Tarjeta Profesional 
número 130.149 del Consejo Superior de la Judicatura con correo 

electrónico abg.jaimegalvisv@gmail.com, en mi calidad de apoderado de 
la parte demandante y teniendo en cuenta que dentro del proceso del 

radicado 2019-00297-00 se dictó sentencia, se procede a presentar 
liquidación del crédito, así: 

 

 

DESDE HASTA

DE PLAZO sep-18 oct-18 121.668,33$         

MORATORIOS oct-18 jul-22 6.825.698,33$      

6.947.366,66$      

7.400.000,00$      

14.347.366,66$   

PLAZO
INTERESES VALOR

TOTAL INTERESES

CAPITAL

VALOR TOTAL  
 

 

DESDE HASTA

DE PLAZO feb-18 mar-18 155.100,00$         

MORATORIOS mar-18 jul-22 9.358.500,00$      

9.513.600,00$      

9.000.000,00$      

18.513.600,00$   

INTERESES
PLAZO

VALOR

TOTAL INTERESES

CAPITAL

VALOR TOTAL  
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16.460.966,66$   

16.400.000,00$   

1.200.000,00$      

34.060.966,66$   VALOR TOTAL 

TOTAL INTERESES

CAPITAL

CONDENA EN COSTAS

 
 

 

Se solicita al Despacho, se sirva ordenar la entrega de los títulos 

existentes, al abogado de la parte demandante JAIME RAFAEL GALVIS 
VÁSQUEZ, por valores descontados de nómina del demandado y que se 

encuentran en depósitos judiciales del Banco Agrario. 

 

Se anexan cuadros contentivos de liquidación mes a mes de cada uno de 
los valores de capital. 

 

 

Del señor Juez, atentamente; 

 

 

 

 

 

JAIME RAFAEL GALVIS VASQUEZ  

C.C. 91.479.554 de Bucaramanga  

T.P. No. 130.149 del C.S. de la J.  



20-oct-18 19-nov-18 19,63% 7.400.000$           30 121.051,67$         

20-nov-18 19-dic-18 19,49% 7.400.000$           30 120.188,33$         

20-dic-18 19-ene-19 19,96% 7.400.000$           30 123.086,67$         

20-ene-19 19-feb-19 19,96% 7.400.000$           30 123.086,67$         

20-feb-19 19-mar-19 19,70% 7.400.000$           30 121.483,33$         

20-mar-19 19-abr-19 19,37% 7.400.000$           30 119.448,33$         

20-abr-19 19-may-19 19,32% 7.400.000$           30 119.140,00$         

20-may-19 19-jun-19 19,34% 7.400.000$           30 119.263,33$         

20-jun-19 19-jul-19 19,30% 7.400.000$           30 119.016,67$         

20-jul-19 19-ago-19 19,28% 7.400.000$           30 118.893,33$         

20-ago-19 19-sep-19 19,32% 7.400.000$           30 119.140,00$         

20-sep-19 19-oct-19 19,32% 7.400.000$           30 119.140,00$         

20-oct-19 19-nov-19 26,13% 7.400.000$           30 161.135,00$         

20-nov-19 19-dic-19 26,13% 7.400.000$           30 161.135,00$         

20-dic-19 19-ene-20 26,13% 7.400.000$           30 161.135,00$         

20-ene-20 19-feb-20 28,16% 7.400.000$           30 173.622,50$         

20-feb-20 19-mar-20 28,16% 7.400.000$           30 173.622,50$         

20-mar-20 19-abr-20 28,59% 7.400.000$           30 176.305,00$         

20-abr-20 19-may-20 28,43% 7.400.000$           30 175.287,50$         

20-may-20 19-jun-20 28,04% 7.400.000$           30 172.882,50$         

20-jun-20 19-jul-20 28,04% 7.400.000$           30 172.882,50$         

20-jul-20 19-ago-20 27,29% 7.400.000$           30 168.257,50$         

20-ago-20 19-sep-20 27,18% 7.400.000$           30 167.610,00$         

20-sep-20 19-oct-20 27,18% 7.400.000$           30 167.610,00$         

20-oct-20 19-nov-20 27,18% 7.400.000$           30 167.610,00$         

20-nov-20 19-dic-20 27,44% 7.400.000$           30 169.182,50$         

20-dic-20 19-ene-21 27,53% 7.400.000$           30 169.737,50$         

20-ene-21 19-feb-21 25,98% 7.400.000$           30 160.210,00$         

20-feb-21 19-mar-21 25,98% 7.400.000$           30 160.210,00$         

20-mar-21 19-abr-21 26,12% 7.400.000$           30 161.042,50$         

20-abr-21 19-may-21 25,97% 7.400.000$           30 160.117,50$         

20-may-21 19-jun-21 25,97% 7.400.000$           30 160.117,50$         

20-jun-21 19-jul-21 25,82% 7.400.000$           30 159.192,50$         

20-jul-21 19-ago-21 25,82% 7.400.000$           30 159.192,50$         

20-ago-21 19-sep-21 25,82% 7.400.000$           30 159.192,50$         

20-sep-21 19-oct-21 25,86% 7.400.000$           30 159.470,00$         

20-oct-21 19-nov-21 25,86% 7.400.000$           30 159.470,00$         

20-nov-21 19-dic-21 25,91% 7.400.000$           30 159.747,50$         

20-dic-21 19-ene-22 25,91% 7.400.000$           30 159.747,50$         

20-ene-22 19-feb-22 26,49% 7.400.000$           30 163.355,00$         

20-feb-22 19-mar-22 27,45% 7.400.000$           30 169.275,00$         

20-mar-22 19-abr-22 27,71% 7.400.000$           30 170.847,50$         

20-abr-22 19-may-22 28,58% 7.400.000$           30 176.212,50$         

20-may-22 19-jun-22 19,71% 7.400.000$           30 121.545,00$         

20-jun-22 19-jul-22 20,40% 7.400.000$           30 125.800,00$         

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS $7.400.000



6.825.698,33$      



07-mar-18 06-abr-18 20,48% 9.000.000$           30 153.600,00$         

07-abr-18 06-may-18 20,44% 9.000.000$           30 153.300,00$         

07-may-18 06-jun-18 20,28% 9.000.000$           30 152.100,00$         

07-jun-18 06-jul-18 20,03% 9.000.000$           30 150.225,00$         

07-jul-18 06-ago-18 20,03% 9.000.000$           30 150.225,00$         

07-ago-18 06-sep-18 19,94% 9.000.000$           30 149.550,00$         

07-sep-18 06-oct-18 19,73% 9.000.000$           30 147.975,00$         

07-oct-18 06-nov-18 19,63% 9.000.000$           30 147.225,00$         

07-nov-18 06-dic-18 19,49% 9.000.000$           30 146.175,00$         

07-dic-18 06-ene-19 19,96% 9.000.000$           30 149.700,00$         

07-ene-19 06-feb-19 19,96% 9.000.000$           30 149.700,00$         

07-feb-19 06-mar-19 19,70% 9.000.000$           30 147.750,00$         

07-mar-19 06-abr-19 19,37% 9.000.000$           30 145.275,00$         

07-abr-19 06-may-19 19,32% 9.000.000$           30 144.900,00$         

07-may-19 06-jun-19 19,34% 9.000.000$           30 145.050,00$         

07-jun-19 06-jul-19 19,30% 9.000.000$           30 144.750,00$         

07-jul-19 06-ago-19 19,28% 9.000.000$           30 144.600,00$         

07-ago-19 06-sep-19 19,32% 9.000.000$           30 144.900,00$         

07-sep-19 06-oct-19 19,32% 9.000.000$           30 144.900,00$         

07-oct-19 06-nov-19 26,13% 9.000.000$           30 195.975,00$         

07-nov-19 06-dic-19 26,13% 9.000.000$           30 195.975,00$         

07-dic-19 06-ene-20 26,13% 9.000.000$           30 195.975,00$         

07-ene-20 06-feb-20 28,16% 9.000.000$           30 211.162,50$         

07-feb-20 06-mar-20 28,16% 9.000.000$           30 211.162,50$         

07-mar-20 06-abr-20 28,59% 9.000.000$           30 214.425,00$         

07-abr-20 06-may-20 28,43% 9.000.000$           30 213.187,50$         

07-may-20 06-jun-20 28,04% 9.000.000$           30 210.262,50$         

07-jun-20 06-jul-20 28,04% 9.000.000$           30 210.262,50$         

07-jul-20 06-ago-20 27,29% 9.000.000$           30 204.637,50$         

07-ago-20 06-sep-20 27,18% 9.000.000$           30 203.850,00$         

07-sep-20 06-oct-20 27,18% 9.000.000$           30 203.850,00$         

07-oct-20 06-nov-20 27,18% 9.000.000$           30 203.850,00$         

07-nov-20 06-dic-20 27,44% 9.000.000$           30 205.762,50$         

07-dic-20 06-ene-21 27,53% 9.000.000$           30 206.437,50$         

07-ene-21 06-feb-21 25,98% 9.000.000$           30 194.850,00$         

07-feb-21 06-mar-21 25,98% 9.000.000$           30 194.850,00$         

07-mar-21 06-abr-21 26,12% 9.000.000$           30 195.862,50$         

07-abr-21 06-may-21 25,97% 9.000.000$           30 194.737,50$         

07-may-21 06-jun-21 25,97% 9.000.000$           30 194.737,50$         

07-jun-21 06-jul-21 25,82% 9.000.000$           30 193.612,50$         

07-jul-21 06-ago-21 25,82% 9.000.000$           30 193.612,50$         

07-ago-21 06-sep-21 25,82% 9.000.000$           30 193.612,50$         

07-sep-21 06-oct-21 25,86% 9.000.000$           30 193.950,00$         

07-oct-21 06-nov-21 25,86% 9.000.000$           30 193.950,00$         

07-nov-21 06-dic-21 25,91% 9.000.000$           30 194.287,50$         

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS $9.000.000



07-dic-21 06-ene-22 25,91% 9.000.000$           30 194.287,50$         

07-ene-22 06-feb-22 26,49% 9.000.000$           30 198.675,00$         

07-feb-22 06-mar-22 27,45% 9.000.000$           30 205.875,00$         

07-mar-22 06-abr-22 27,71% 9.000.000$           30 207.787,50$         

07-abr-22 06-may-22 28,58% 9.000.000$           30 214.312,50$         

07-may-22 06-jun-22 19,71% 9.000.000$           30 147.825,00$         

07-jun-22 06-jul-22 20,40% 9.000.000$           30 153.000,00$         

9.358.500,00$      







07-feb-18





06-mar-18 20,68% 9.000.000$     30 155.100,00$     


